
UCHWAŁA NR XX/132/2020 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zm.) oraz art.15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U z 2020 r. poz. 1842) 

Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/74/2019 Rady Gminy Olszówka z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Olszówka na 2020 rok zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr 61/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.01.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.02.2020 r., 
᠆ Uchwałą Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 24.02.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.02.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 75/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.03.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 80/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.04.2020 r., 
᠆ Uchwałą Nr XVI/94/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 22.05.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 88/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 09.06.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 91/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.06.2020 r., 
᠆ Uchwałą Nr XVII/99/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 02.07.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 94/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 08.07.2020 r., 
᠆ Uchwałą Nr XVIII/123/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 31.08.2020 r., 
᠆ Uchwałą Nr XIX/126/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.09.2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 110.925,99 tj. do kwoty 
23.599.787,41 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 110.925,99 zł, tj. do kwoty 20.680.698,74 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 110.075,99 zł, tj. do kwoty 
6.440.888,14 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 110.925,99 zł, tj. do kwoty 
22.552.482,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 237.925,99 zł, tj. do kwoty 19.379.182,64 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 127.000,00 zł, tj. do kwoty 3.173.299,77 zł; 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 110.075,99 zł, tj. do kwoty 
6.440.888,14 zł; 

5. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
56.000,00 zł przeznacza się na wydatki na: 

1) realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 42.380,00 zł, 

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
7.320,00 zł, 



3) działania związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 6.300,00 zł.”. 

6. Po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Dochody otrzymane z Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych w kwocie 500.000,00 zł 
przeznacza się na inwestycję p.n. Budowa kanalizacji sanitarnej Drzewce-Tomaszew-Łubianka- 
Adamin.”. 

7. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 110.925,99 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 

Dochody własne  50.000,00 50.850,00 
700   50.000,00 50.000,00 

 70005  50.000,00 50.000,00 
  0750 50.000,00  
  0830  50.000,00 

855    850,00 
 85504   850,00 
  2690  850,00 

Dotacje na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

 110.075,99 

801    49,99 
 80153   49,99 
  2010  49,99 

852    26,00 
 85215   26,00 
  2010  26,00 

855    110.000,00 
 85502   110.000,00 
  2010  110.000,00 

 Ogółem  50.000,00 160.925,99 

8. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 110.925,99 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 

Wydatki własne gminy 308.960,00 309.810,00 
400   27.000,00 27.000,00 

 40002  27.000,00 27.000,00 
  4010 23.000,00  
  4110 4.000,00  
  4260  27.000,00 

600   37.000,00  
 60016  37.000,00  
  6050 37.000,00  

700   6.000,00 6.000,00 
 70005  6.000,00 6.000,00 
  4210  6.000,00 
  4300 3.000,00  
  4610 3.000,00  

710   3.500,00 3.500,00 
 71004  3.500,00 3.500,00 
  4170  3.500,00 
  4300 3.500,00  

750   19.000,00 19.000,00 
 75023  19.000,00 19.000,00 



  4010 15.000,00  
  4100  2.000,00 
  4110 2.000,00  
  4120 2.000,00  
  4210  17.000,00 

754   3.430,00 9.730,00 
 75412  3.430,00 3.430,00 
  2820  3.430,00 
  4210 2.000,00  
  4300 1.430,00  
 75421   6.300,00 
  4210  6.300,00 

801   95.160,00 98.160,00 
 80101  80.990,00  60.050,00 
  3020 3.300,00  
  4010 34.500,00  
  4110 11.690,00  
  4120 14.980,00  
  4210  53.050,00 
  4270 9.020,00  
  4300  7.000,00 
  4360 7.500,00  
 80103  5.410,00  26.350,00 
  3020 120,00  
  4010  24.350,00 
  4110 4.430,00  
  4120 860,00  
  4210  2.000,00 
 80104   3.000,00 
  2310  3.000,00 
 80150  8.760,00 8.760,00 
  3020 650,00  
  4010 4.560,00  
  4110 890,00  
  4120 110,00  
  4210 2.550,00  
  4240  8.760,00 

851   6.300,00  
 85153  3.000,00  
  4300 3.000,00  
 85154  3.300,00  
  4170 1.100,00  
  4300 2.200,00  

852    400,00 
 85228   400,00 
  4300  400,00 

855   570,00 1.020,00 
 85502  400,00  
  4700 400,00  
 85504  170,00 1.020,00 
  4010  850,00 
  4110  152,00 
  4120  18,00 
  4700 170,00  

900   20.500,00 144.500,00 
 90002   124.000,00 



  4100  3.000,00 
  4300  120.700,00 
  4430  300,00 
 90013   3.500,00 
  4300  3.500,00 
 90015  17.000,00 17.000,00 
  4260 17.000,00  
  4300  17.000,00 
 90026  3.500,00  
  4300 3.500,00  

921   500,00 500,00 
 92109  500,00 500,00 
  4260  500,00 
  4300 500,00  

926   90.000,00  
 92601  90.000,00  
  6050 90.000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  110.075,99 

801    49,99 
 80153   49,99 
  4210  0,49 
  4240  49,50 

852    26,00 
 85215   26,00 
  3110  25,00 
  4300  1,00 

855    110.000,00 
 85502   110.000,00 
  3110  106.700,00 
  4010  2.742,00 
  4110  491,00 
  4120  67,00 

 Ogółem  308.960,00 419.885,99 

9. W załączniku Nr 4 do uchwały Wykaz wydatków majątkowych gminy na 2020 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się zmiany nazwy zadania na „Budowa kanalizacji 
sanitarnej Drzewce-Tomaszew-Łubianka- Adamin.”; 

2) Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 127.000,00 zł, w tym: 

Dział  Rozdział § Nazwa zadania Zmniejsza się Zwiększa się 

600   Transport i łączność 117.000,00 80.000,00 
 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Przybyszew 52.000,00  

 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr G496027P w 
Głębokiem 65.000,00  

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G496040P w 
Ostrowie  80.000,00 

926   Kultura fizyczna 90.000,00  
 92601 6050 Zagospodarowanie terenu w miejscowości 

Głębokie z przeznaczeniem na kompleks 
sportowo-rekreacyjny 

90.000,00  



   Razem 207.000,00 80.000,00 

Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały 

10. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

᠆ w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie oraz innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku zwiększa się o kwotę 110.075,99 zł, 
w tym:  

  

Dotacje Wydatki 
Dział  Rozdział § 

Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 

801    49,99  49,99 
 80153   49,99  49,99 
  2010  49,99   
  4210    0,45 
  4240    49,50 

852    26,00  26,00 
 85215   26,00  26,00 
  2010  26,00   
  3110    25,00 
  4300    1,00 

855    110.000,00  110.000,00 
 85502   110.000,00  110.000,00 
  2010  110.000,00   
  3110    106.700,00 
  4010    2.742,00 
  4110    491,00 
  4120    67,00 

 Ogółem   110.075,99  110.075,99 

11. W załączniku Nr 6 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 3.000,00 zł, tym: 

᠆ w dziale 801 rozdział 80104 § 2310 wprowadza się Dotacje dla Miasta Koła dla niepublicznego 
przedszkola w kwocie 3.000,00 zł; 

2) zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 3.430,00 zł, tym : 

᠆ w dziale 754 rozdział 75412 § 2820 Dotacja dla OSP Drzewce na zakup umundurowania zwiększa 
się o kwotę 1.400,00 zł, 

᠆ w dziale 754 rozdział 75412 § 2820 wprowadza się Dotacje dla OSP Drzewce na zakup sprzętu 
przeciwpożarowego w kwocie 2.030,00 zł, 

Załącznik Nr 6 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 8 do Uchwały zwiększa się wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami o kwotę 124.000,00 zł, w tym zwieksza się: 

   Dz. 900, rozdział 90002 § 4100 -  3.000,00 zł,  
  § 4300 -  120.700,00 zł,  
  § 4430 -  300,00 zł  

Załącznik Nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały 

13. W załączniku Nr 9 do Uchwały dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków jednostek pomocniczych 
w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok: 

1) w sołectwie Adamin: w kol. 1 nazwa przedsięwzięcia otrzymuje brzmienie: 



„Adamin – remont drogi gminnej poprzez wysypanie, wyrównanie i zagęszczenie tłuczniem, zakup 
podkaszarki, zakup materiałów na ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Adaminie, 
wyposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Adaminie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/132/2020 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 22 października 2020 r. 

Wykaz wydatków majątkowych gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.139.450,67 

 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej Drzewce-Tomaszew-
Łubianka-Adamin 1.139.450,67 

600   Transport i łączność 1.584.000,00 

 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na przebudowy 
dróg powiatowych na terenie gminy Olszówka 200.000,00 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G496044P w 
Szczepanowie 20.000,00 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G496045P w 
Szczepanowie 20.000,00 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G496046P w 
Szczepanowie 20.000,00 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przybyszew 173.000,00 
 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G496028P w Mniewie 400.000,00 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G4960054P Olszówka- 
Głębokie 30.000,00 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G4960050P Olszówka- 
Tomaszew 30.000,00 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Złotej – dokumentacja 15.000,00 
 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr G496027P w Głębokiem  596.000,00 
 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G496040P w Ostrowie 80.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00 
 70005 6060 Wykupy gruntów 20.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20.000,00 

 75403 6170 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na utwardzenie 
nawierzchni terenu przy Posterunku Policji w Dąbiu 20.000,00 

750   Administracja Publiczna 107.000,00 

 75023 6050 Wykonanie systemu ostrzegania przeciwpożarowego 
serwerowni w budynku Urzędu gminy 15.000,00 

 75023 6060 Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych 92.000,00 

851   Ochrona zdrowia 20.000,00 
 85111 6220 Dotacja celowa dla SPZOZ w Kole na zakup laparoskopu 20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140.000,00 

 90015 6030 Wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe Sp. z o.o w Kaliszu 140.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 132.849,10 

 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Mniewie  19.900,00 

 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Ostrowie 19.900,00 

 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Ponętowie Górnym Drugim 10.600,00 

 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 19.850,00 



Ponętowie Górnym Pierwszym 

 92109 6060 Zakup kosiarki samobieżnej na wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Krzewacie 12.599,10 

 92195 6050 Utworzenie miejsca na obelisk w m. Olszówka 50.000,00 
926   Kultura fizyczna  10.000,00 

 92601 6050 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Głębokie z 
przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny 10.000,00 

   Ogółem 3.173.299,77 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/132/2020 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 22 października 2020 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2020 rok 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 
1. Dotacje podmiotowe   120.000,00 

921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Olszówce 120.000,00 

2. Dotacje celowe 260.000,00 

600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na przebudowy dróg 
powiatowych na terenie gminy Olszówka  200.000,00 

801 80103 2310 Dotacje dla gminy Kłodawa dla niepublicznego oddziału 
przedszkolnego 25.000,00 

801 80104 2310 Dotacje dla gminy Grzegorzew dla niepublicznego przedszkola 12.000,00 
801 80104 2310 Dotacje dla miasta Koła dla niepublicznego przedszkola 3.000,00 
851 85111 6220 Dotacja Dla SPZOZ w Kole na zakup laparoskopu 20.000,00 

   Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 380.000,00 

II.   Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 
1. Dotacje celowe 106.830,00 
010 01008 2830 Dotacja dla spółek wodnych  na utrzymanie urządzeń wodnych 40.000,00 

754 75412 2820 Dotacje dla jednostek OSP na pokrycie kosztów energii 
elektrycznej 15.000,00 

754 75412 2820 Dotacja dla OSP Drzewce na zakup umundurowania 2.800,00 
754 75412 2820 Dotacja dla OSP Drzewce na zakup sprzętu przeciwpożarowego 2.030,00 
926 92605 2820 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu  47.000,00 

   Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 106.830,00 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/132/2020 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 22 października 2020 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w 2020 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
   Dochody 548.300,00 

900 90002  Gospodarka odpadami 548.300,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. 
na podstawie odrębnych ustaw 545.000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2.000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat podatków  
i opłat 1.300,00 

   Wydatki  672.300,00 
900 90002  Gospodarka odpadami 672.300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 25.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.950,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.608,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00 
  4210 Zakup materiałów 800,00 
  4260 Zakup energii 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 618.406,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 900,00 
  4440 Odpis na zakładowy fund. świadcz. socjalnych 776,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1.100,00 



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr XX/132/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 22 października 2020 roku w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2020 rok

W/w Uchwałą Rady Gminy zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 110.925,99 zł.

Na zwiększenie planu dochodów wpływają :

w dz. 855 Rodzina wprowadza się plan dochodów ze środków Funduszu Pracy w kwocie 850,00 zł
przeznaczone na pokrycie jednorazowego dodatku do wynagrodzenia asystenta rodziny działającego
w okresie pandemii Covid-19;

w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa przenosi się plan dochodów między paragrafami dotyczący
najmu lokali mieszkalnych i użytkowych, opłaty za media w wynajmowanych obiektach tj. opłaty za
c.o. w lokalach mieszkalnych i użytkowych., za wodę i ścieki w lokalach użytkowych przenosi się do
paragrafu 0830 /wpływy z usług/ wcześniej ujmowane jako kompleksowa usługa w § 0750 /dochody
z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych/

W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej:

w dz. 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dotacji na sfinansowanie wyposażenia szkół
w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe o kwotę 49,99 zł,

w dz. 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dotacji na wypłaty dodatku energetycznego o kwotę
26,00 zł,

w dz. 855 Rodzina:

-zwiększa plan dotacji na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego
o kwotę 110.000,00 zł

Zmiany w planie wydatków dotyczą:

w dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę przenosi się wydatki
między paragrafami w rozdz. dostarczanie wody, zmniejsza się wydatki na wynagr. osobowe i ZUS ,
zwiększa na zakup energii elektrycznej – 27.000,00 zł,

w dz. 600 Transport i łączność zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 37.000,00 zł, w tym:

-zmniejsza się plan wydatków na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Przybyszew o kwotę
52.000,00 zł,

-zmniejsza się plan wydatków na budowę drogi gminnej w Głębokiem o kwotę 65.000,00 zł,

-wprowadza się zadanie – przebudowy drogi gminnej w Ostrowie w kwocie 80.000,00 zł;

w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa – przenosi się plan wydatków między paragrafami w zakresie
utrzymania mienia gminnego, zmniejsza się różne opłaty i składki oraz koszty sądowe, zwiększa zakupy
materiałów- 6.000,00 zł;

w dz. 710 Działalność usługowa przeniesienia wydatków między paragrafami w zakresie planów
zagospodarowania przestrzennego, zmniejszenie na usługi, zwiększenie na wynagrodzenia za
opracowanie decyzji z zakresu planowania przestrzennego – 3.500,00 zł;

w dz. 750 Administracja przeniesienia wydatków między paragrafami w utrzymaniu Urzędu, w tym
zmniejszenie składek na wynagrodzenia osobowe, składki ZUS i FP, zwiększenie na wynagrodzenia
agencyjno prowizyjne – inkaso sołtysów – 2.000,00 zł i zakup materiałów -17.000,00 zł;

w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

- w Ochotniczych Strażach Pożarnych zmniejsza się wydatki rzeczowe, zwiększa się dotacje dla OSP
Drzewce: na zakup umundurowania – 1.400,00 zł, na zakup sprzętu przeciwpożarowego – wentylatora
oddymiającego – 2.030,00 zł ,

-środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 6.300,00 zł przeznacza się
wydatki na zarządzanie kryzysowe na działania związane z przeciwdziałaniem COVID-19,



w dz. 801 Oświata i wychowanie:

-dokonuje się przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski dyrektorów
szkół, w tym zmniejsza się wydatki na utrzymanie szkół podstawowych, zwiększa na oddziały
przedszkolne przy szkołach o kwotę 20.940,00 zł,

- zwiększa się plan wydatków na przedszkola o kwotę 3.000,00 zł, wprowadza się plan wydatków na
dotacje dla Miasta Koła dla niepublicznego przedszkola, do którego uczęszcza dziecko z naszej gminy;

w dz. 851 ochrona zdrowia zmniejsza się plan wydatków z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych przeznaczonych na :

-zwalczanie narkomanii o kwotę 3.000,00 zł,

-przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 3.300,00 zł.

W związku rozprzestrzenianiem się COVID-19 i związanym z tym zawieszeniem zajęć, środki
niewykorzystane w programach zwalczania narkomanii i rozwiązywania problemów alkoholowych
przeznacza się na działania związane z przeciwdziałaniem COVID-19;

w dz. 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków na usługi opiekuńcze o kwotę 400,00 zł;

w dz. 855 Rodzina

-zmniejsza się wydatki na zadania związane z wypłatą świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu
alimentacyjnego o kwotę 400,00 zł,

-zwiększa się plan wydatków na wspieranie rodziny zgodnie z otrzymanymi środkami z Funduszu
Pracy o kwotę 850,00 zł, jednocześnie dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami- środki
na opłacenie ZUS i FP przenosi się ze szkoleń,

w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

-zwiększa się wydatki na gospodarkę odpadami komunalnymi – koszty funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami o kwotę 124.000,00 zł, w tym na usługi odbioru i zagospodarowania
odpadów 120.700,00 zł, brakująca kwota do spięcia zadania w 2020 roku;

-zwiększenie planu wydatków na schroniska o kwotę 3.500,00 zł w związku z umieszczeniem
w schronisku kolejnych bezdomnych psów,

-przeniesienia wydatków między paragrafami w zakresie utrzymania oświetlenia ulicznego,

-zmniejszenie wydatków na pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, w tym m.in.
usuwanie azbestu z gospodarstw domowych – 3.500,00 zł;

w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: dokonuje się przeniesień wydatków między
paragrafami w zakresie utrzymania świetlic wiejskich;

Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach realizowanych w ramach funduszy sołeckich:

-w sołectwie Adamin dokonuje się zmiany w przedsięwzięciach – dodaje się „wyposażenie placu
zabaw przy świetlicy wiejskiej w Adaminie”, w związku z oszczędnościami na zakupach materiałów na
ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej, klasyfikacja wydatków pozostaje bez zmian;

W dz. 926 Kultura fizyczna zmniejsza się plan wydatków na inwestycje „Zagospodarowanie terenu
w miejscowości Głębokie z przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny o kwotę 90.000,00 zł,
na zadanie złożono wniosek o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych,
zadanie przewidziane do realizacji w roku 2021;

W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej zmiany w planie wydatków zgodnie
z otrzymanymi zmianami w planach dotacji.

W postanowieniu uchwały wyodrębnia się dochody z tytułu środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 500.000,00 zł ze wskazaniem przeznaczenia, środki zostały
wprowadzone do budżetu Uchwałą Nr XIX/126/2020 Rady Gminy z 30.09.2020 r.


		2020-10-21T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




